edital, com recursos estaduais provenientes do Termo de Convênio FPE nº 249/2025, conforme processo administrativo nº 25/1700-
0000023-3, de acordo com as especificações constantes no Termo de Referência (Anexo I) e Projeto de Engenharia (Anexo II). O
objeto foi adjudicado e homologado em favor da empresa PFG Poços Artesianos Ltda, pelo valor total de R$ 48.200,00 (quarenta e
oito mil e duzentos reais). Adjudicação e Homologação: 14/01/2026. Imigrante/RS, 14 de janeiro de 2026.

FABIANO ACADROLI
Prefeito Municipal em exercício

PREFEITURA DE ARROIO GRANDE
Protocolo: 2026001367879

Extrato de Contrato 006/2026 – Pregão Eletrônico n.º 69/2025